

Årsredovisning

för

Givetorp Gård AB

556912-1998

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Ekman, Styrelseledamot
2023-04-18

Styrelsen för Givetorp Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i dotterbolag, bedriver handel med värdepapper och övrig kapitalförvaltning, bedriver från 2021 även handel med fordon, bedriver kursverksamhet samt äger och förvaltar fastigheter.

Varken spridningen av coronaviruset eller kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Ödeshögs kommun, Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt dotterbolaget Clear Round AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	580	43	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 614	-110	-51	-453
Soliditet (%)	94	54	99	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har gentemot föregående år ökat mer än 30 procent. Bolaget fusionerade under slutet av 2021 dotterbolaget Givetorp Equestrian AB och dess verksamhet. Bolaget har därmed utökat sin verksamhet att omfatta fler affärgrenar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 200 679	-110 246	1 140 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-110 246	110 246	0
Årets resultat			2 613 931	2 613 931
Belopp vid årets utgång	50 000	1 090 433	2 613 931	3 754 364

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 090 433
årets vinst	2 613 931
	3 704 364

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	3 509 364
	3 704 364

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		580 021	42 821
Övriga rörelseintäkter		46 733	53 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		626 754	96 657
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-363 396	-59 375
Övriga externa kostnader		-309 315	-190 753
Personalkostnader	4	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 379	-1 872
Övriga rörelsekostnader		0	391
Summa rörelsekostnader		-725 090	-251 609
Rörelseresultat		-98 336	-154 952
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 728 486	33 430
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	26 133
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 228	-14 857
Summa finansiella poster		2 712 267	44 706
Resultat efter finansiella poster		2 613 931	-110 246
Resultat före skatt		2 613 931	-110 246
Årets resultat		2 613 931	-110 246

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	7 627	9 627
Summa immateriella anläggningstillgångar		7 627	9 627
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	0	401 501
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	90 893	95 677
Summa materiella anläggningstillgångar		90 893	497 178
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	45 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	1 101 221	1 101 221
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 101 221	1 146 721
Summa anläggningstillgångar		1 199 741	1 653 526
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		204 798	228 741
Summa varulager		204 798	228 741
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 750	0
Övriga fordringar		8 996	130 391
Summa kortfristiga fordringar		17 746	130 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 561 674	94 356
Summa kassa och bank		2 561 674	94 356
Summa omsättningstillgångar		2 784 218	453 488
SUMMA TILLGÅNGAR		3 983 959	2 107 014

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 090 433	1 200 679
Årets resultat		2 613 931	-110 246
Summa fritt eget kapital		3 704 364	1 090 433
Summa eget kapital		3 754 364	1 140 433
Långfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	356 944
Summa långfristiga skulder		0	356 944
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	546 806
Leverantörsskulder		5 143	-7 442
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	30 000
Övriga skulder		119 452	9 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 000	31 000
Summa kortfristiga skulder		229 595	609 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 983 959	2 107 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

Borgensåtagande i Clear Round AB, 559009-5146

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	1 000 000
	0	1 000 000

Not 3 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	401 501
	500 000	901 501

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	
Inköp		10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-373	
Årets avskrivningar	-2 000	-373
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 373	-373
Utgående redovisat värde	7 627	9 627

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	403 000	
Inköp		403 000
Försäljningar/utrangeringar	-403 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	403 000
Ingående avskrivningar	-1 499	
Försäljningar/utrangeringar	47 094	
Årets avskrivningar	-45 595	-1 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 499
Utgående redovisat värde	0	401 501

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 677	
Inköp		95 677
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 677	95 677
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 784	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 784	0
Utgående redovisat värde	90 893	95 677

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 500	508 226
Inköp	226 014	62 500
Försäljningar	-271 514	-25 226
Fusion	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	45 500
Ingående nedskrivningar	0	-100 000
Årets nedskrivningar	0	-358 000
Fusion	0	458 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	45 500

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 101 221	1 101 221
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 101 221	1 101 221
Utgående redovisat värde	1 101 221	1 101 221

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företaget har inga banklån.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	356 944
	0	356 944
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	146 806
	0	146 806

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Andersson, Ludvig & Co AB

Ödeshög 2023-02-27

Conny Ekman
Conny Ekman